
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Wykonanie robót budowlanych i prac konserwatorskich obiektu budowlanego, w zakresie Fazy I
zadania inwestycyjnego, pn. „Przebudowa, restauracja i adaptacja willi „Kossakówka” na

potrzeby Centrum...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121135203

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Lipowa 4

1.5.2.) Miejscowość: Kraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 30-702

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mocak.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mocak.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Muzeum

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wykonanie robót budowlanych i prac konserwatorskich obiektu budowlanego, w zakresie Fazy I
zadania inwestycyjnego, pn. „Przebudowa, restauracja i adaptacja willi „Kossakówka” na
potrzeby Centrum...

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2757320a-eeb1-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00128167

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001879/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Wykonanie robót budowlanych obiektu budowlanego, w zakresie Fazy I zadania
inwestycyjnego, pn. „Przebudowa, restauracja i adaptacja willi „Kossakówka” na potrzeby
Centrum Edukacyjnego MOCAK

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://pl.mocak.pl/zamowienia-publiczne https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=530&mmi=11841

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://epuap.gov.pl/wps/portal

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu:1) miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, 2) ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal. W wyszukiwarce podmiotu
należy wpisać: MUZEUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ W KRAKOWIE MOCAK 3) Poczty elektronicznej
Zamawiającego: przetargi@mocak.pl 4) Adres Elektronicznej skrzynki podawczej w przypadku
komunikacja za jej pomocą: Elektroniczna Skrzynka Podawcza Muzeum Sztuki Współczesnej w
Krakowie MOCAK2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do
formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.3.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. 4. Maksymalny
rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB. 5. Za datę przekazania oferty,
wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.6.
Link do postępowania oraz ID postępowania dostępne są na Liście wszystkich postępowań w
miniPortalu, klikając wcześniej opcję „Dla Wykonawców” lub ze strony głównej z zakładki
Postępowania. Identyfikator ID dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest na
liście wszystkich postępowań na miniPortalu.7. Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują
oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przy użyciu poczty elektronicznej, każda ze
stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych i prac konserwatorskich obiektu
budowlanego, w zakresie Fazy I zadania inwestycyjnego, pn. „Przebudowa, restauracja i
adaptacja willi „Kossakówka” na potrzeby Centrum Edukacyjnego MOCAK. Obiekt budowalny
położony jest na działkach o numerach ewidencyjnych 123/6 i 120/4., wpisany do rejestru
zabytków nieruchomych województwa małopolskiego A-951 na podstawie decyzji sygn.
Kl.Kons.V.I.296/60 z dnia 25.05.1960 r. Nieruchomość stanowi własność Muzeum Sztuki
Współczesnej w Krakowie MOCAK, ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków. Projekt współfinansowany z
Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa. Zamawiający wyznaczy termin i
miejsce podpisania umowy oraz przekazania placu budowy zgodnie z proponowanymi zapisami
umowy.

4.2.6.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45212313-3 - Roboty budowlane w zakresie muzeów

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 63 dni

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak
dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 i art. 109 ust. 1 pkt 4)
ustawy,
2) Spełniają warunki o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 4 ustawy, w zakresie zdolności
technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wykonawca wykaże się doświadczeniem w
należytym wykonaniu a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i
wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Za robotę budowlaną
odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia uważa się roboty budowlane i konserwatorskie o wartości nie mniejszej niż 500.000
zł brutto (z VAT), w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.
b) Warunek zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca wykaże, że dysponuje:
• co najmniej jedną osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, wpisaną na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego (na równi z uprawnieniami budowlanymi traktuje się decyzję o uznaniu kwalifikacji
zawodowych obywateli państw członkowskich w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1117), posiadającą co najmniej 2 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika
budowy przy budowie, przebudowie, remoncie zabytków nieruchomych, wpisanych do rejestru
lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, oraz 
• co najmniej jedną osobą mającą pełnić funkcję kierownika prac konserwatorskich, spełniającą
warunki określone w art. 37a Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zbytków i opiece nad
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r poz. 710 z późniejszymi zmianami), która ukończyła
studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca
2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z
późniejszymi zmianami) lub na podstawie równoważnego aktu prawnego obowiązującego w
państwach członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie konserwacji i restauracji dzieł sztuki lub
konserwacji zabytków, oraz posiada doświadczenie w co najmniej dwukrotnym kierowaniu
pracami konserwatorskimi nad obiektem zabytkowym.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub
zawodowej, oceni, czy wykaz i załączone dowody potwierdzają spełnianie warunku.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z formułą
spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dowody złożone przez wykonawcę w ofercie na
wezwanie zamawiającego 
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na
realizację zamówienia.
3) Spełniają warunki o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 3 ustawy, w zakresie sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: 
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wykonawca wykaże że posiada opłacone
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na cały okres
wykonania zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż cena oferty brutto
(z VAT). W przypadku gdy okres, na który zawarta została polisa upływa przed zakończeniem
okresu, na który została zawarta umowa z Zamawiającym, wykonawca będzie zobowiązany do
przedłożenia polisy na w/w warunkach, obejmującej pozostały okres obowiązywania umowy z
Zamawiającym.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: 1) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem
ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, , a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –inne odpowiednie dokumenty
2) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
przetargowe, na czas równy okresowi związania ofertą, w wysokości 13.000 zł, słownie:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



trzynaście tysięcy złotych. 
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 97 ust. 7
ustawy.
3. Wadium w formie pieniężnej winno być wniesione przelewem na konto: Bank PKO BP 53
1020 2892 0000 5202 0591 0098 z dopiskiem „Wpłata wadium”.
4. Wadium w pozostałych formach winno być wniesione do kasy Muzeum Sztuki Współczesnej
w Krakowie MOCAK. Kasa jest czynna: w dni robocze w godzinach 8-16. 
5. Wadium wnoszone w formach innych niż w pieniądzu, winno gwarantować zamawiającemu
wypłatę wadium, w przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w art. 98 ust.6 ustawy. 
6. Niedopuszczalne jest wprowadzanie jakichkolwiek warunków ograniczających
zamawiającemu wypłacenie wadium, szczególnie w przypadku wadium wnoszonym w formach
innych niż w formie pieniężnej. 
7. Zamawiający zwraca lub zatrzymuje wadium na zasadach i w trybie art. 98 ustawy.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winni ustanowić pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć odpowiednie pełnomocnictwo),
chyba że w przypadku spółki cywilnej, z umowy tej spółki wynika sposób jej reprezentowania (do
stwierdzenia czego niezbędne będzie załączenie do oferty umowy spółki cywilnej). Wszelka
korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym, jako
pełnomocnik pozostałych. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała
wszystkie podmioty występujące wspólnie. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie
ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 4 do SWZ.
2. Zasady wprowadzania zmian zawarte są w części XIII (§13) Projektowanych postanowieni
umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-11 09:30

8.2.) Miejsce składania ofert: Oferty należy składać za pośrednictwem miniPortal

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-11 10:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-09-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128167 z dnia 2021-07-27

2021-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Przedmiar robót

ROBOTY BUDOWALNE REMONTOWE PODZIEMIA  ORAZ  WZMOCNIENIE ŚCIAN  PARTERU

Data: 2021-06-27
Budowa: WILLA "KOSSAKÓWKA NA POTRZEBY CENTRUM EDUKACYJNEGO MOCAK

Kody CPV: 45453000-7  Roboty remontowe i renowacyjne
Obiekt: KRAKÓW UL MORAWSKIEGO/PL.KOSSAKA 4

Zamawiający: MUZEUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ MOCAK UL. LIPOWA 4, 30-702 KRAKÓW
Jednostka opracowująca kosztorys: LEM Studio Architektoniczne Sp. z o. o.  ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków



Kossakówka Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 7111)
strona nr:   2

ROBOTY BUDOWALNE REMONTOWE
PODZIEMIA  ORAZ  WZMOCNIENIE ŚCIAN 

PARTERU

Narzuty:
1 ROBOTY   ROZBIÓRKOWE
2 ROBOTY  REMOTOWE -  PODZIEMIE
3 WZMOCNIENIA  ŚCIAN  PARTERU I PIĘTRO



Kossakówka Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 7111)
strona nr:   3

ROBOTY BUDOWALNE REMONTOWE
PODZIEMIA  ORAZ  WZMOCNIENIE ŚCIAN 

PARTERU

Ogólna charakterystyka obiektów lub robót

PODSTAWA PRAWNA:

1.  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz.U. z 2004r., nr 19, poz.177 z późniejszymi zmianami z 11.2019r

2. rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych
określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. z 2004r., nr 130,
poz.1389),

3. rozporządzenie  Ministra  Infrastruktury z  dnia  2 września 2004 r  w  sprawie szczegółowego  zakresu i  formy   dokumentacji  projektowej, 
specyfikacji  technicznych  i  odbioru  robót  budowlanych  oraz  programu  funkcjonalno - użytkowego.(Dz.U z 2004r  nr 102)

UWAGA;
1) Zgodnie  z  PZP rozdz.2, & 2,  pkt. 1   kosztorys  opracowano  metodą   uproszczoną   bez  podatku  od  towarów i usług.

SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT

1 ROBOTY   ROZBIÓRKOWE
Nazwa elementu Wartość z

narzutami

1.1 DEMONTAŻ  STOLARKI (1.1.1 - 1.1.2)
1.2 DEMONTAŻ  POSADZEK (1.2.1 - 1.2.2)

2 ROBOTY  REMOTOWE -  PODZIEMIE
Nazwa elementu Wartość z

narzutami

2.1 PODBICIA  ŁAW  FUNDAMENTOWYCH (2.1.1 - 2.1.9)
2.2 PŁYTA  ŻELBETOWA (2.2.1 - 2.2.7)
2.3 IZOLACJA  ŚCIAN  FUNDAMETOWYCH (2.3.1 - 2.3.7)

3 WZMOCNIENIA  ŚCIAN  PARTERU I PIĘTRO
Nazwa elementu Wartość z

narzutami

3.1 WZMOCNIE  ŚCIAN  MUROWANYCH (3.1.1 - 3.1.8)

Podsumowanie tabeli elementów scalonych

Nazwa rozdziału Wartość
rozdziału

Dodatki Wartość
rozdziału

netto

1 ROBOTY   ROZBIÓRKOWE
2 ROBOTY  REMOTOWE -  PODZIEMIE
3 WZMOCNIENIA  ŚCIAN  PARTERU I PIĘTRO

Przedmiar robót



Kossakówka Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 7111)
strona nr:   4

ROBOTY   ROZBIÓRKOWE

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jedn.

1 ROBOTY   ROZBIÓRKOWE
1.1 DEMONTAŻ  STOLARKI
1.1.1 KNRW 401/353/5

Wykucie z muru  ościeżnic drewnianych - z należytą  starannością
R= 4,000   M= 1,000   S= 1,000
parter 0,92 * 1,98 + 1,43 * 1,68 + 1,05 * 1,62 + 3,24 * 1,28

+ 0,90 * 1,52 + 1,34 * 2,02 + 0,92 * 2,04 + 1,62 * 
2,30 + 1,45 * 2,00 + 1,35 * 2 + 0,80 * 1,94 * 2 + 
1,17 * 2,76 + 1,35 * 2,29 + 1,13 * 2,00 + 1,11 * 1,65
+  0,75 * 1,85 +  0,80 *  1,98 + 0,90 * 2,04 + 1,18 * 
2,11 + 1,28 * 1,99 + 1,28 * 2,21 + 0,98 * 1,88 +0,80
* 1,84 +  0,84 * 1,94 + 0,74 * 1,85 = 57,852300

piętro 1,80 * 2,27 + 0,49 * 1,14 * 2 + 0,60 * 1,19 + 0,45 * 
0,81 * 2 + 0,50 * 1,20 + 1,35 * 1,89 + 1,38 * 1,90 + 
1,24  * 2,15 + 0,97 * 1,90 + 0,72 = 17,648700

75,50 75,50 m2
1.1.2 Kalkulacja indywidualna

Ostrożne wyniesienie na wskazane przez inwestora  miejce  do składowania 1,00 kpl
1.2 DEMONTAŻ  POSADZEK
1.2.1 KNNR 3/801/5

Rozebranie posadzek z deszczułek i desek z oderwaniemi cokołów
parkiet  - parter 43,64 + 31,25 + 89,11 + 61,73 + 102,27 = 328,000000
deski - parter 111,30 = 111,300000
piętro 54,28 + 112,88 + 11,43 + 66,80 = 245,390000

684,69 684,69 m2
1.2.2 Kalkulacja indywidualna

Ostrożne wyniesienie na wskazane przez inwestora  miejce  do składowania 1,00 kpl

2 ROBOTY  REMOTOWE -  PODZIEMIE
2.1 PODBICIA  ŁAW  FUNDAMENTOWYCH
2.1.1 KNRW 401/106/2

Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku, przy istniejących fundamentach.
wykop do poziomu  projetowanej posadzki - cz 
niepodpiwniczona

(2,70 * 3,90 + 5,37 * 6,05 + 1,03 * 1,09 + 7,78 * 
1,445 + 5,56 * 1,535 + 6,06 * 5,09)  * 2,94 = 278,604102

pogłębienie na warstwy posadzkowe (2,70 * 3,90 + 5,37 * 6,05 + 1,03 * 1,09 + 7,78 * 
1,445 + 5,56 * 1,535 + 6,06 * 5,09)  * 0,60 = 56,857980

wykop do poziomu  projektowanej posadzki  - cz 
podpiwniczona

 
= 0,000000

pom. - 1,02 4,90 * 4,26 * 0,82 = 17,116680
pom. -1,03 3,32 * 4,29 * 1,16 = 16,521648
pogłębienie  na warstwy posadzkowe (3,92 * 3,58 + 4,27 * 8,40 + 3,29 * 4,21 + 3,44 * 

5,33 + 5,71 * 2,26) * 0,60 = 56,995380
426,10 426,10 m3

2.1.2 KNRW 401/106/5
Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku, usunięcie gruzu i ziemi, z piwnic budynku 426,10 m3

2.1.3 KNRW 401/109/6
Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi do 1˙km, grunt kategorii III 426,10 m3

2.1.4 KNNRW 3/201/1
Podbicie betonem ław lub ścian fundamentowych odcinkami co 1˙m z wykopem w gruncie nienawodnionym, z odwozem 
nadmiaru ziemi samochodem do 1˙km, grubość podbicia do 40˙cm - B30 W8
C3 6,99 * 0,33 * 1,95 = 4,498065
F 7,82 * 0,40 * 2,15 = 6,725200

11,22 11,22 m3
2.1.5 KNNRW 3/201/2

Podbicie betonem ław lub ścian fundamentowych odcinkami co 1˙m z wykopem w gruncie nienawodnionym, z odwozem 
nadmiaru ziemi samochodem do 1˙km, grubość podbicia do 50˙cm - B30 W8
C2 37,04 * 0,46 * 2,16 = 36,802944

36,80 36,80 m3
2.1.6 KNNRW 3/201/4

Podbicie betonem ław lub ścian fundamentowych odcinkami co 1˙m z wykopem w gruncie nienawodnionym, z odwozem 
nadmiaru ziemi samochodem do 1˙km, grubość podbicia do 70˙cm - B30 W8
A3 4,78 * 0,65 * 0,95 = 2,951650
B1 4,22 * 0,70 * 0,95 = 2,806300
B2 4,54 * 0,61 * 0,95 = 2,630930
B3 9,25 * 0,61 * 0,95 = 5,360375
C1 5,51 * 0,66 * 1,95 = 7,091370

20,84 20,84 m3
2.1.7 KNNRW 3/201/5

Podbicie betonem ław lub ścian fundamentowych odcinkami co 1˙m z wykopem w gruncie nienawodnionym, z odwozem 
nadmiaru ziemi samochodem do 1˙km, grubość podbicia do 80˙cm - B30 W8
A1 5,09 * 0,82 * 0,95 = 3,965110
A2 8,41 * 0,73 * 0,95 = 5,832335
D 0,77 * 0,75 * 1,95 = 1,126125

10,92 10,92 m3
2.1.8 KNRW 202/259/2 (2)

Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów, przygotowanie i montaż zbrojenia, pręty żebrowane fi 8-14 mm
K2 (674,00 + 1651,9 + 391,1 + 548,0 + 102,6 + 164,3 

+ 159,6 + 664,7 + 20763,0 + 960,3 + 213,2 + 36,7 
+ 658,1 + 987,2 )/1000 = 27,974700

27,97 27,97 t



Kossakówka Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 7111)
strona nr:   5

ROBOTY  REMOTOWE -  PODZIEMIE

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jedn.

2.1.9 KNNRW 3/201/6
Odwóz nadmiaru ziemi samochodem do 1˙km, dodatek za odwóz ziemi za każdy następny rozpoczęty 1˙km

426,10 + 11,22 + 36,80 + 20,84 + 10,92 = 505,880000
= 0,000000

505,88 505,88 18 m3
2.2 PŁYTA  ŻELBETOWA
2.2.1 KNRW 202/1103/1 (1)

Podkłady z materiałów sypkich na podłożu gruntowym, tłuczeń  kamienny łamany  zagęszczony
(3,925 * 3,58 + 4,27 * 8,05 + 1,03 * 1,91 + 1,48 * 
0,66 + 2,70 * 3,70 + 6,055 * 5,30 + 4,78 * 1,445 + 
4,20 * 1,445 + 3,34 * 4,28 + 5,78 * 3,26 + 3,44 * 
5,30 + 6,065 * 5,80 + 2,26 * 5,76) * 0,20 = 41,198260

41,20 41,20 m3
2.2.2 KNRW 202/1101/3

Podkłady betonowe, układanie przy pomocy pompy, na podłożu gruntowym  -B10
(3,925 * 3,58 + 4,27 * 8,05 + 1,03 * 1,91 + 1,48 * 
0,66 + 2,70 * 3,70 + 6,055 * 5,30 + 4,78 * 1,445 + 
4,20 * 1,445 + 3,34 * 4,28 + 5,78 * 3,26 + 3,44 * 
5,30 + 6,065 * 5,80 + 2,26 * 5,76) * 0,10 = 20,599130

20,60 20,60 m3
2.2.3 KNRW 202/1116/7

Dodatek za zbrojenie  siatką  z prętów  stalowych fi- 6 mm ,15x15xcm
3,925 * 3,58 + 4,27 * 8,05 + 1,03 * 1,91 + 1,48 * 
0,66 + 2,70 * 3,70 + 6,055 * 5,30 + 4,78 * 1,445 + 
4,20 * 1,445 + 3,34 * 4,28 + 5,78 * 3,26 + 3,44 * 
5,30 + 6,065 * 5,80 + 2,26 * 5,76 = 205,991300

205,99 205,99 m2
2.2.4 KNNR 2/604/2

Izolacja z folii HDPE  izolacyjnej wodoodporenej
3,925 * 3,58 + 4,27 * 8,05 + 1,03 * 1,91 + 1,48 * 
0,66 + 2,70 * 3,70 + 6,055 * 5,30 + 4,78 * 1,445 + 
4,20 * 1,445 + 3,34 * 4,28 + 5,78 * 3,26 + 3,44 * 
5,30 + 6,065 * 5,80 + 2,26 * 5,76 = 205,991300

205,99 205,99 m2
2.2.5 KNRW 401/210/2

Wykucie bruzd w elementach betonowych, poziomych  do 0,040˙m2 w betonie żwirowym
E 70,47 = 70,470000
F 7,82 * 2 = 15,640000

86,11 86,11 m
2.2.6 KNRW 202/205/1 (2)

Płyty fundamentowe żelbetowe, płyty, beton podawany pompą - B30 W8
(3,925 * 3,58 + 4,27 * 8,05 + 1,03 * 1,91 + 1,48 * 
0,66 + 2,70 * 3,70 + 6,055 * 5,30 + 4,78 * 1,445 + 
4,20 * 1,445 + 3,34 * 4,28 + 5,78 * 3,26 + 3,44 * 
5,30 + 6,065 * 5,80 + 2,26 * 5,76) * 0,30 = 61,797390

61,80 61,80 m3
2.2.7 KNRW 202/259/2 (2)

Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów, przygotowanie i montaż zbrojenia, pręty żebrowane fi 8-14 mm
K3 3501,0/1000 = 3,501000

3,50 3,50 t
2.3 IZOLACJA  ŚCIAN  FUNDAMETOWYCH
2.3.1 KNRW 401/106/1

Analogia  - Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane nazewnątrz, budynku, z odrzuceniem na odległość do
3˙m

(17,49 + 1,57 + 3,18 + 1,30 + 13,28 + 11,51 + 1,77 
+ 2,73 + 18,25 + 2,50 + 0,93 + 0,31) * 1,50 *  2,50 = 280,575000

280,58 280,58 m3
2.3.2 KNRW 201/317/1

Jednostronne umocnienie ścian wykopów bez względu na kategorię gruntu, umocnienie pełne, głębokość wykopu do 3,0˙m
(17,49 + 1,57 + 3,18 + 1,30 + 13,28 + 11,51 + 1,77 
+ 2,73 + 18,25 + 2,50 + 0,93 + 0,31)  *  2,50 = 187,050000

187,05 187,05 m2
2.3.3 KNNRW 3/207/2

Izolacje pionowe ścian fundamentowych, z folii wodoszczelnej, z gruntowania powierzchni
(17,49 + 1,57 + 3,18 + 1,30 + 13,28 + 11,51 + 1,77 
+ 2,73 + 18,25 + 2,50 + 0,93 + 0,31) * 2,50 = 187,050000

187,05 187,05 m2
2.3.4 KNNRW 3/207/3

Izolacje pionowe ścian fundamentowych, z płyt XPS gt. 30 mm, na klej 187,05 m2
2.3.5 KNNRW 3/207/1

Izolacje pionowe ścian fundamentowych, geowłóknina, bez gruntowania powierzchni 187,05 m2
2.3.6 KNRW 401/106/3

Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane na zewnątrz budynku -  zasypanie wykopów ziemią z ukopów 280,58 m3
2.3.7 Kalkulacja indywidualna  uproszczona

Osuszanie  zawilgoconych  pomieszczeń. 1,00 kpl

3 WZMOCNIENIA  ŚCIAN  PARTERU I PIĘTRO
3.1 WZMOCNIE  ŚCIAN  MUROWANYCH
3.1.1 KNR 401/308/5

Naprawa uszkodzonych miejsc w ścianach z cegieł, powierzchnie do 0,50˙m2 3,00 szt



Kossakówka Zuzia (C) DataComp 1994-2009(lic. 7111)
strona nr:   6

WZMOCNIENIA  ŚCIAN  PARTERU I PIĘTRO

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jedn.

3.1.2 KNRW 403/1001/1
Analogia -  Wykucie bruzd na  kotwy  spiralne , mechanicznie na podłożu z cegły
parter (1,00 * 28 + 3,00 * 15 + 2,00 * 3) * 3 = 237,000000
piętro (1,00 * 12 + 3,00 * 4 + 2,00) * 3 = 78,000000
strop 3,00 = 3,000000

318,00 318,00 m
3.1.3 KNRW 508/209/5

Analogia - Kotwy spiralne ze stali nierdzewnwnek Fi- 6 mm  / MP 10% /
R= 1,500   M= 1,000   S= 1,000 318,00 m

3.1.4 Kalkulacja indywidualna
Wypenienie  bruzd  zaprawą klejową po montażu kotew spiralnych 318,00 mb

3.1.5 KNRW 403/1012/2
Zaprawianie bruzd  zaprawą profesjonalną  klejącą do montażu  kotew spiralnych, 318,00 m

3.1.6 KNRW 401/314/4
Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych  C 120
parter 1,60 * 2 = 3,200000

3,20 3,20 m
3.1.7 KNKRB 3/301/1

Wkucie gniazd  dla  belek podporowych
0,10 = 0,100000

0,10 0,10 m3
3.1.8 KNRW 205/208/3

Konstrukcje podparć z kształtownika zamkniętego 120x120x6 mm
(1,80 * 2 + 2,50 + 2,00 + 3,00 * 3 + 2,32 + 3,00 * 2)
* 26,41/1000 = 0,671342

0,67 0,67 t


